
Projekt 
 
z dnia  28 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Augustowie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Augustowie w składzie: 

1) Wiesława Drejer-Przekop; 

2) Wioletta Mursztyn; 

3) Sylwia Bielawska; 

4) Wojciech Skowroński; 

5) Jolanta Oneta Roszkowska. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/21/24 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Augustowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Dariusz Ostapowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E21C489-A650-4CBD-8BFE-E519CBD65664. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożoną pisemną rezygnacją Pana Adama Łukasza Chmielewskiego z uczestnictwa w pracach 
Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Augustowie, przedkłada się projekt uchwały zmieniającej 
skład komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E21C489-A650-4CBD-8BFE-E519CBD65664. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../24 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


